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LIONS SÆTTER PUNKTUM FOR ÅRET MED MANÉR 

 

LIONS RUNDER ÅRET AF MED STIL. 

December blev en travl måned for Lions Hirtshals, hvor mange af medlemmerne deltog i en 

lang række aktiviteter. Opgaverne bragte både glæde og gav sjove oplevelser til de 

medlemmer, der var involveret i at udføre dem. 

Allerede den 1. december startede måneden med et socialt arrangement, hvor alle Lions 

Hirtshals-medlemmer med påhæng samledes til julefrokost. 

Der skal nemlig også i Lions-regi være plads til at dyrke det sociale sammenhold og de 

venskaber, der naturligt opstår, når man som frivillig samles om at løse de mange spændende 

opgaver, vi som Lions-medlemmer er en del af. 

Det skal indskydes, at en sådan julefrokost betales af medlemmernes egen lomme, da alle 

indsamlede penge er øremærkede til godgørende formål. 

Denne julefrokost var mere speciel end dem, vi plejer at afholde, idet vi var blevet inviteret 

som gæster på Den Frie Fagskole i deres lokaler på Vesthavnen. 

 

 

Gastro Holdet på Den Frie Fagskole og skolens forstander Casper Nellemann og kok 
Andreas Pejstrup 

Her fik vi serveret julemad tilberedt af skolens Gastro-hold, som under kyndig vejledning af 

skolens underviser og kok Andreas Pejstrup tilberedte en klassisk julefrokost – lige fra 

marinerede sild til den afsluttende risalamande. 
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Julefrokosten for 58 personer var en sand lakmusprøve for Gastro-eleverne, da de både stod 

for bordopdækning og sørgede for elegant servering. 

Vi fra Lions Hirtshals kan kvittere med et stort: "Bestået!" 

Ved årets julefrokost blev Lions Hirtshals medlem Ole Kjærsgaard hædret for sin helt 

ekstraordinære indsats. 

Ole har både været præsident i en periode og initiativtager til et væld af aktiviteter, og han 

har dermed trukket et stort læs. 

Som tak og anerkendelse modtog han et diplom fra Lions Clubs International Foundation, 

overrakt af Lions Hirtshals præsident Tanja Nielsen. 

En stor tak til Ole fra hele klubben for hans utrættelige arbejde og engagement. 

 

                      Ole Kjærsgaard med sit diplom og Præsident Tanja Nielsen 
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Lions Hirtshals havde dog også et lille lod i en begivenhed den 28. november, da 

Julemanden kom sejlende til Hirtshals for at tænde lysene i det store juletræ på Den Grønne 

Plads 

 

Vi er helt sikre på, at Julemanden er medlem af Lions Hirtshals – se blot på hans 

bæltespænde.  

Her fører han an i dansen om juletræet, og efterfølgende deler han godteposer med snolder 

ud til alle de børn, der er mødt frem til denne tradition, som går rigtig mange år tilbage. 
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Herudover hjalp to af Lions Hirtshals medlemmer med at skænke bjesk til de frysende 

forældre, mens de mange børn dansede omkring det flotte juletræ. 

Den 9. december afholdt Hirtshals Havn et møde i Atriumsalen på Nordsøen Forskerpark 

med det formål at give borgerne i Hirtshals indsigt i havnens drift, økonomi, fremtidige 

planer samt den kommende havneudvidelse. 

Ved denne lejlighed uddelte havnen sit årlige sponsorat på 30.000 kr. til tre lokale 

foreninger, herunder SMS Hjertestart og Hirtshals Blodklub. 

 

Sidst, men bestemt ikke mindst, modtog Lions Hirtshals 10.000 kr., som skal anvendes til 

støtte for den store aktivitet, klubben har påtaget sig i 2026. 
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Her har klubben sagt ja til at være vært for Lions Internationale Ungdomslejr, hvor unge fra 

store dele af verden vil deltage. 

 

Dette arrangement ser alle medlemmer i Lions Hirtshals frem til at opleve, og fra Lions’ side 

vil vi gerne oplyse mere om det, når vi nærmer os datoen. 

Året blev afsluttet med at ønske alle borgere fra Hirtshals gamle kommune, der bor på vores 

plejehjem, en julehilsen med ønsket om en rigtig god og glædelig jul. 

 

Det skete ved at sende – eller personligt give – beboerne en flot julepelargonie, og vi håber, 

at denne smukke juleblomst har bragt glæde hos modtagerne.  

De Lions-medlemmer, der var på personligt besøg hos de ældre beboere på plejehjemmene, 

melder i hvert fald tilbage, at alle var meget glade for denne julehilsen. 

 

Den økonomiske mulighed for at indkøbe og sende de mange jule blomsterhilsener skyldes 

blandt andet, at Spar Købmanden René Ejstrup Larsen havde sponsoreret Kr. 10.000.- 

øremærket til dette formål 
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Her to Lions medlemmer Jens Erik Bonné og Ole Vagn Larsen, sammen med lederen af 

Friplejehjemmet Asbjørn i Tornby, Anne Marie Rosenkilde inden juleblomsterne deles ud 

Lions Hirtshals er taknemmelige for at kunne hjælpe ved de mange aktiviteter, som spiller en 

vigtig rolle for byens handlende og bidrager til, at Hirtshals lever op til byens slogan: 

“Himmel – Hav og handel.” 

Vi i Lions Hirtshals sætter stor pris på det samarbejde, der findes mellem byens foreninger 

og erhvervsliv og ønsker alle en Glædelig jul og et godt nytår 

Med venlig hilsen 

Presseansvarlig for LIONS HIRTSHALS 

 

Flemming Søgaard –  

Fyrbakken 11 – 9850 Hirtshals - DK. 

Tlf. 98 94 31 86 – 40 48 00 50 

flemming.s@has.dk          
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